Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski 
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)
l.Ugovor o kreditu br. 3121811233-dopušteno prekoračenje po transakcijskom računu
br 2484008-1106619366 na iznos do 9.954,21 EUR (slovima: devettisuća devetsto pedeset
četiri cura i dvadesetiedan centi
Iznos dospjele tražbine: 10.240,10 EUR 

Glavnica:9.951,17 (EUR)
Kamate 156,21 (EUR 
Troškovi: 132,72 (EUR)

Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka: zakonska zatezna 
kamata (EUR)
Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)

1. Preslika Ugovora o kreditu br. 3121811233-dopušteno prekoračenje po transakcijskom 
računu br. 2484008- 1106619366 od 20.08.2013. na iznos do 9.954,21 EUR (slovima: 
devettisućadevetstopedesetčetiri eura i dvadešetjedan cent) partija 1106619366

2. Izvadak iz poslovnih knjiga

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA / NE u iznosu glavnice od EUR 9.954,21 
(devettisućadevetstopedesetčetiri eura i dvadesetjedan cent) uvećanom za redovnu kamatu po 
stopi od 10,95% godišnje, te pripadajuće naknade i troškove, te sa zateznom kamatom po stopi 
od 15,00% godišnje, promjenjiva, u visini zakonske zatezne kamate određene za trgovačke 
ugovore i ugovore između trgovaca i osoba javnog prava, a koja teče od dana dospijeća

[...]

POWER COMPUTERS D.O.O., ČAKOVEC, JAKOVA GOTOVCA 10. OIB; 

74119470951, koje zastupa Direktor EMIL BOGDAN

a kojim ugovaraju kako slijedi;

1. Vrsta kredita: kredit - dopušteno prekoračenje po transakcijskom računu br. 
2484008-1106619366

2. Iznos kredita: do kn 75,000.00 (slovima; sedamdesetpettisuća kuna), s time da Kreditor, u 
ovisnosti o realiziranom prosjeku mjesečnog priljeva po transakcijskom računu Korisnika kredita kod 
Kreditora, sukladno poslovnoj politici Kreditora, utvrđuje odobreni iznos kredita raspoloživ za 
korištenje, i to za svako/u kalendarsko polugodište, a o čemu će Korisnik kredita dobiti pravovremenu

[...]

ČAKOVEC (Grad Čakovec), JAKOVA GOTOVCA 10 
OIB: 74119470951

DAJE SUGLASNOST

Da se radi naplate tražbine vjerovnika: Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: Raiffeisenbank 
Austria d.d.
Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb, (Grad Zagreb), Petrinjska 59 
OIB:53056966535
u iznosu od: kn 75,000.00 (slovima; sedamdesetpettisuća kn),

2
uvećano za: redovnu kamatu po stopi od 10.95% godišnje, promjenjiva, sukladno odluci Vjerovnika, te 
pripadajućim naknadama i troškovima,

3
sa zateznom kamatom po stopi od: 15.00% godišnje, promjenjiva, u visini zakonske zatezne kamate 
određene za trgovačke ugovore i ugovore između trgovaca i osoba javnog prava, a koja teče od dana